

وزیر تندرستی کشور تاجیکستان در بازدید از بیمارستان پیوند اعضای بوعلی سینا در شیراز؛

امکان ارایه خدمات پیوند اعضا در تاجیکستان مهیا شد

وزیر تندرستی کشور تاجیکستان در بازدید از بیمارستان پیوند اعضای بوعلی سینا واقع در شهر صدرا گفت: با آموزش پزشکان تاجیکستان در زمینه پیوند اعضا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اکنون امکان ارائه خدمات پیوند اعضا در این کشور فراهم شده و از نیاز به مراجعه به دیگر کشورها برای دریافت خدمات این حوزه جلوگیری شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، وزیر تندرستی کشور تاجیکستان در بازدید از بیمارستان پیوند اعضای بوعلی سینا واقع در شهر صدرا گفت: با آموزش پزشکان تاجیکستان در زمینه پیوند اعضا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اکنون امکان ارائه خدمات پیوند اعضا در این کشور فراهم شده و از نیاز به مراجعه به دیگر کشورها برای دریافت خدمات این حوزه جلوگیری شده است.

دیگر برنامه دکتر «جلال الدین عبدالله زاده» وزیر تندرستی کشور تاجیکستان در شیراز، حضور در بیمارستان پیوند اعضای بوعلی سینا و آشنایی با خدمات و بخش های مختلف این مرکز درمانی بود.

دکتر «جلال الدین عبدالله زاده» در این بازدید توسعه همکاری ها با ایران در راستای تندرستی مردم تاجیکستان را سودمند ارزیابی کرد و گفت: پزشکان تاجیکستان در بیمارستان های شیراز به ویژه بیمارستان پیوند اعضا، دوره های آموزشی جراحی های پیچیده پزشکی به ویژه در حوزه پیوند اعضا را سپری کرده اند و این بازدید زمینه ای برای استمرار و افزایش همکاری ها در زمینه آموزش و بازآموزی علمی و عملی است.

او با ابراز خرسندی از این بازدید و دیدار با اساتید بنام این حوزه در شیراز گفت: امیدواریم با تقویت همکاری ها، شاهد ایجاد توانمندی انجام اعمال جراحی پیچیده در کشور تاجیکستان، همانند شیراز باشیم.

وزیر تندرستی کشور تاجیکستان دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یکی از مراکز پژوهشی و تعلیمی در علوم طب خواند و افزود: باعث افتخار ما است که با این دانشگاه همکاری داریم.

امضای تفاهم نامه همکاری های دوجانبه

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این بازدید ضمن خیر مقدم و ابراز خرسندی از میزبانی هیات تاجیکستانی در این دانشگاه، افق پیش روی مرکز پیوند اعضا بوعلی سینا را درمان، آموزش، پژوهش و ارتباطات بین المللی عنوان کرد.

دکتر «محمود نجابت» انجام این بازدید را زمینه ای برای تقویت همکاری های مشترک خواند و از امضای تفاهم نامه همکاری های دوجانبه بین دانشگاه طبی ابوعلی سینا در کشور تاجیکستان و دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

قائم مقام دفتر همکاری های بین الملل وزارت بهداشت نیز گفت: وزارت بهداشت و مجموعه بین الملل بر اساس رهنمودهای رییس جمهور در دولت سیزدهم، بر اولویت همکاری ها با کشورهای دوست و همسایه گام بر می دارد.

دکتر «محمد امیرخانی» هدف از سفر هیات تاجیکستان به ایران را بررسی زمینه همکاری های دوجانبه در حوزه های آموزش پزشکی و صنعت دارویی عنوان کرد و با بیان اینکه ظرفیت بسیار بالایی در زمینه پیوند اعضا و تبادل استاد و دانشجو در شیراز وجود دارد، افزود: این همکاری می تواند باعث گسترش بخش های سلامت کشور تاجیکستان شود.

وزیر تندرستی کشور تاجیکستان و هیات همراه در این برنامه از بخش های مختلف بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا بازدید کردند و از نزدیک در جریان فعالیت ها و نحوه ارایه خدمات این مرکز قرار گرفتند.

در این بازدید دکتر «محمد شاگل زاده» رئیس دانشگاه دولتی طبی تاجیکستان، دکتر «محمی الدین نورالدین» رئیس پژوهشگاه تحصیلات تکمیلی طبی تاجیکستان، «خوشبخت شریف زاده» مدیرکل اداره بهداشت شهرداری دوشنبه، «خورشید رستم زاده» مدیر بیمارستان طبی استقلال، دکتر «شیر علی خال اف» مدیرعامل یکی از شرکت های داروسازی کشور تاجیکستان و «نظام الدین زاهدی» سفیر جمهوری تاجیکستان در کشور ایران، وزیر تندرستی این کشور را همراهی می کردند.